
Suzumo Machinery Co., Ltd.

液晶タッチパネルを採用し、
究極の使い易さを実現。

オプションで連続センサーや
セルフ画面モードも可能です。

しっかりとほぐされたご飯を
ふんわりとカタチ良く盛り付け。
食感とおいしさが断然違います。

プレ計量機能により、設定された量目を
シャッター計量部に事前に準備。

同じ量のご飯を連続して瞬時に提供でき、
作業時間が短縮されます。

ご飯を盛り付ける中心に
スポットライトが当たり、

容器を置く位置が分かり易く、
スピーディーに作業ができます。



●ホテル・ブッフェ等、オープンキッチンにマッチしたデザインです。

●プレ計量機能により設定された量目を、シャッター計量部に事前に準備し、 

　連続的に瞬時に盛り付け。スピーディーにご飯を提供できます。

●特許：ほぐし機構により、ご飯を練らずふんわりとカタチ良く盛り付け。

　食感に優れたおいしい商品を作ります。

●保温機能を装備し、いつでも温かいご飯が提供できます。

●液晶タッチパネル採用で操作がとても簡単です。

●残ったご飯の取り出しに便利なご飯取り出し機能搭載。

●本体 ·フタを強化し、耐衝撃性・耐久性がアップ。

●部品点数が少なく、お手入れが簡単です。部品洗浄には食器洗浄機が使用可能。*

202502(suzumo)

394
526

( 1
04
5)

60
9.
5

電源コード
（コード長2m）
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見て､触れて､実演できる
オペレーション･ショールームへぜひお越し下さい

https://www.suzumo.co.jp（国内）
https://www.suzumokikou.com（海外）

本 社
東京事業所

□
□

〒164-0001
〒176-0012

東京都中野区中野4-10-1 中野セントラルパークイースト  ℡03-3993-1371㈹
東京都練馬区豊玉北2-23-2  営業本部 ℡03-3993-1452  海外事業本部 ℡03-3993-1407

札幌営業所
仙台営業所
盛岡出張所
名古屋営業所

□
□
□
□

℡011-876-9339㈹
℡022-235-0861㈹
℡019-613-2361㈹
℡052-768-7030㈹

℡086-239-9260㈹
℡092-477-3555㈹
℡096-234-7165㈹

岡山出張所
九州営業所
熊本出張所

□
□
□

浜松出張所
大阪営業所
北陸出張所
広島営業所

□
□
□
□

℡053-461-5211㈹
℡072-728-9007㈹
℡076-201-8799㈹
℡082-836-5000㈹

製品に関するお問合せは
Webお問合せフォーム▶


